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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2016-10-01 - 11:29 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 2:05.75 662 27.63 33.02 36.53 28.57
2. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 2:10.57 591 27.35 33.07 40.64 29.51
3. RÓJ KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 2:14.98 535 28.77 37.75 39.05 29.41
4. POPIS EMIL SSz 98 MKP Szczecin 2:15.75 526 28.89 35.60 41.43 29.83
5. KOWALSKI Rafał 00 Stilon Gorzów Wlkp. 2:16.19 521 29.44 36.82 38.84 31.09
6. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 2:16.68 516 28.68 34.43 42.08 31.49
7. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:18.92 491 29.50 37.43 40.20 31.79
8. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 2:19.88 481 27.84 35.03 43.63 33.38
9. DĘBSKI DOMINIK SSz 98 MKP Szczecin 2:20.58 474 28.98 37.39 41.84 32.37

10. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 2:22.17 458 29.60 37.64 42.69 32.24
11. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 2:23.05 450 31.20 36.87 40.38 34.60
12. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 2:23.95 441 30.44 38.37 41.87 33.27
13. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 2:23.96 441 29.91 40.55 42.67 30.83
14. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:26.79 416 30.59 39.26 44.17 32.77
15. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 2:27.96 406 31.74 38.25 43.54 34.43
16. RYBACKI Maksymilian 02 Warta Poznań 2:28.71 400 33.81 38.00 43.01 33.89
17. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 2:29.65 393 32.16 37.72 44.12 35.65
18. ŁUCZAK Krzysztof 02 Warta Poznań 2:30.19 388 31.61 37.70 46.03 34.85
19. KUBIAK Norbert 02 Warta Poznań 2:30.93 383 31.92 38.86 45.58 34.57
20. JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 2:41.85 310 33.81 41.06 48.67 38.31
21. TRAFAS Tytus 04 Warta Poznań 2:47.97 278 35.84 43.73 50.23 38.17
22. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 2:48.32 276 37.01 43.77 51.97 35.57
23. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 2:48.61 274 40.28 43.52 49.26 35.55
24. MRÓWCZYŃSKI Kacper 02 Extreme Team Oborniki 2:51.27 262 36.63 42.78 51.82 40.04
25. SKRZYPCZAK Hubert 05 Warta Poznań 3:02.01 218 42.06 47.46 51.42 41.07
26. KOWALSKI Łukasz 04 Warta Poznań 3:04.03 211 42.90 47.78 53.42 39.93
27. ELISZEWSKI Antoni 05 Warta Poznań 3:04.74 208 40.81 48.83 54.33 40.77
28. TADLA Wojtek 04 MKP Wągrowiec 3:06.32 203 42.54 45.67 55.47 42.64
29. BAJEROWICZ Maksymilian05 Warta Poznań 3:08.69 196 38.49 51.04 56.62 42.54
30. FECHNER Damian 05 Warta Poznań 3:10.27 191 44.57 50.36 54.50 40.84
31. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 3:10.68 190 45.30 47.34 56.80 41.24
32. GIERJATOWICZ Daniel 04 Warta Poznań 3:11.25 188 46.15 50.62 51.20 43.28
33. STEFANIAK Maciej 05 Warta Poznań 3:27.27 147 46.36 52.27 1:01.16 47.48

DYSKW. ZIELIŃSKI Patryk 02 Posnania Poznań 2:38.14 33.46 42.35 47.04 35.29
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

DYSKW. JĘDRYCH Krzysztof 04 Posnania Poznań 2:54.61 39.43 45.20 52.10 37.88
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

DYSKW. PAJOR Szymon 03 MKP Szczecin 3:02.36 39.18 49.16 53.06 40.96
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 3:09.66 43.18 50.55 55.38 40.55
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

17 - 18 lat

1. RÓJ KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 2:14.98 535 28.77 37.75 39.05 29.41
2. POPIS EMIL SSz 98 MKP Szczecin 2:15.75 526 28.89 35.60 41.43 29.83
3. DĘBSKI DOMINIK SSz 98 MKP Szczecin 2:20.58 474 28.98 37.39 41.84 32.37

15 - 16 lat

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 2:10.57 591 27.35 33.07 40.64 29.51
2. KOWALSKI Rafał 00 Stilon Gorzów Wlkp. 2:16.19 521 29.44 36.82 38.84 31.09
3. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 2:16.68 516 28.68 34.43 42.08 31.49
4. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 2:19.88 481 27.84 35.03 43.63 33.38
5. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 2:22.17 458 29.60 37.64 42.69 32.24
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 24, Chłopców, 200m zmienny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

6. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 2:23.05 450 31.20 36.87 40.38 34.60
7. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 2:23.95 441 30.44 38.37 41.87 33.27
8. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 2:23.96 441 29.91 40.55 42.67 30.83
9. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 2:29.65 393 32.16 37.72 44.12 35.65

13 - 14 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:18.92 491 29.50 37.43 40.20 31.79
2. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:26.79 416 30.59 39.26 44.17 32.77
3. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 2:27.96 406 31.74 38.25 43.54 34.43
4. RYBACKI Maksymilian 02 Warta Poznań 2:28.71 400 33.81 38.00 43.01 33.89
5. ŁUCZAK Krzysztof 02 Warta Poznań 2:30.19 388 31.61 37.70 46.03 34.85
6. KUBIAK Norbert 02 Warta Poznań 2:30.93 383 31.92 38.86 45.58 34.57
7. JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 2:41.85 310 33.81 41.06 48.67 38.31
8. MRÓWCZYŃSKI Kacper 02 Extreme Team Oborniki 2:51.27 262 36.63 42.78 51.82 40.04
9. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 3:10.68 190 45.30 47.34 56.80 41.24

DYSKW. ZIELIŃSKI Patryk 02 Posnania Poznań 2:38.14 33.46 42.35 47.04 35.29
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

DYSKW. PAJOR Szymon 03 MKP Szczecin 3:02.36 39.18 49.16 53.06 40.96
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 3:09.66 43.18 50.55 55.38 40.55
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu


